Cuenta PyG

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS
AMECOOP 2018

PERIODO : 01-01-18 / 31-12-18;; PERIODO N-1: 01-01-17 / 31-12-17

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1. Importe neto de la cifra de negocios 300,00
b) Prestaciéon de Servicios

4. Aprovisionamientos

b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles
c) Trabajos realizados por otras empresas

5. Otros ingresos de explotacion
a) Ingresos accesorios y otros de gestidn corriente

b) Subvenciones de explotacion incorporadas al resultado del
ejercicio

7. Otros gastos de explotacion
a) Servicios exteriores

Resultado de explotacion

Resultado antes de impuestos

Resultado del ejercicio procedente de operaciones continuadas
Resultado del Ejercicio

Pagina 1

Ejercicio 2018

0,00
0,00

-52.383,00

0,00
-52.383,00

52.271,00
0,00

52.271,00

-639,00
-639,00

-751,00
-751,00
-751,00
-751,00

Ejercicio 2017

300,00
300,00

-41.087,00

-1.277,42
-39.809,58

42.100,95
1.988,84

40.112,11

-1.225,43
-1.225,43

88,52
88,52
88,52
88,52



Balance

BALANCE DE SITUACION
AMECOOP 2018

PERIODO : 01-01-18 / 31-12-18;; PERIODO N-1 : 01-01-17 / 31-12-
17

ACTIVO
Activo Corriente
Deudores
Clientes por ventas y prestacion de servicios
Clientes
Activos por impuesto corriente
Hacienda Publica deudora por
Empresas del grupo
Efectivo y otros activos equivalentes
Tesoreria
Bancos e Instituciones de crédito

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
PATRIMONIO NETO
Fondos Propios
Capital
Capital escriturado
Fondo Social
Resultado ejercicio
Resultado del ejercicio
PASIVO CORRIENTE
Deudas a corto plazo
Otros pasivos financieros
Deudas a corto plazo
Deuda corto plazo transformable en subvenciones
Acreedores comerciales
Acreedores varios
Acreedores por prestacion de servicios
Acreedores por operaciones en comun
Pasivo por impuesto corriente
Hacienda Publica acreedora por conceptos fiscales

Pagina 2

Ejercicio 2018

111.910,00
103.520,00
2.078,00
2.078,00
101.442,00
101.442,00
0,00
8.390,00
8.390,00
8.390,00

111.910,00
21.760,00
21.760,00
22.511,00
22.511,00
22.511,00

-751,00
-751,00
90.150,00
5.909,00
5.909,00
0,00
5.909,00
84.241,00
84.241,00
84.241,00
0,00

0,00

0,00

Ejercicio 2017

142.092,39
116.557,00
15.115,00
15.115,00
101.442,00
101.442,00
964,02
24.571,37
24.571,37
24.571,37

142.092,39
22.511,94
22.511,94
22.423,42
22.423,42
22.423,42

88,52
88,52

119.580,45
35.338,63
35.338,63

0,00
35.338,63
84.241,82
82.839,02
82.787,65

51,37
1.402,80
1.402,80



	Cuenta PyG
	Balance

