## Cuenta PyG

## CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS AMECOOP 2018

PERIODO : 01-01-18 / 31-12-18;; PERIODO N-1 : 01-01-17 / 31-12-17 A) OPERACIONES CONTINUADAS	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
<ul><li>1. Importe neto de la cifra de negocios 300,00</li><li>b) Prestación de Servicios</li></ul>	0,00 0,00	•
4. Aprovisionamientos	-52.383,00	-41.087,00
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles c) Trabajos realizados por otras empresas	0,00 -52.383,00	•
<ul><li>5. Otros ingresos de explotación</li><li>a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente</li><li>b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio</li></ul>	52.271,00 0,00 52.271,00	1.988,84
7. Otros gastos de explotación a) Servicios exteriores	-639,00 -639,00	•
Resultado de explotación Resultado antes de impuestos Resultado del ejercicio procedente de operaciones continuadas Resultado del Ejercicio	-751,00 -751,00 -751,00 -751,00	88,52 88,52

## Balance

## BALANCE DE SITUACIÓN AMECOOP 2018

PERIODO: 01-01-18 / 31-12-18;; PERIODO N-1: 01-01-17 / 31-12-

17

	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
ACTIVO		
Activo Corriente	111.910,00	
Deudores	103.520,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Clientes por ventas y prestación de servicios	2.078,00	
Clientes	2.078,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Activos por impuesto corriente	101.442,00	•
Hacienda Pública deudora por		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Empresas del grupo	0,00	
Efectivo y otros activos equivalentes	8.390,00	
Tesorería	8.390,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Bancos e Instituciones de crédito	8.390,00	24.571,37
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	111.910,00	142.092,39
PATRIMONIO NETO	21.760,00	22.511,94
Fondos Propios	21.760,00	22.511,94
Capital	22.511,00	22.423,42
Capital escriturado	22.511,00	22.423,42
Fondo Socia	l 22.511,00	22.423,42
Resultado ejercicio	-751,00	88,52
Resultado del ejercicio	-751,00	88,52
PASIVO CORRIENTE	90.150,00	119.580,45
Deudas a corto plazo	5.909,00	35.338,63
Otros pasivos financieros	5.909,00	35.338,63
Deudas a corto plazo	0,00	0,00
Deuda corto plazo transformable en subvenciones	5.909,00	35.338,63
Acreedores comerciales	84.241,00	84.241,82
Acreedores varios	84.241,00	82.839,02
Acreedores por prestación de servicios	84.241,00	82.787,65
Acreedores por operaciones en comúr	0,00	51,37
Pasivo por impuesto corriente	0,00	1.402,80
Hacienda Pública acreedora por conceptos fiscales	0,00	1.402,80